

Pavel Strnad

Pražská 1173/45
 102 00 Praha 10
 IČ 41114213 DIČ CZ6006091652
 tel. 602372190 fax. 244462075

FAKTURA - daňový doklad**Odběratel**

Jméno Obvodní soud pro Prahu 2
 Adresa Francouzská 808/19
 PSČ 120 00 Město Praha 2
 Telefon
 IČO 00024392
 DIČ CZ00024392

Různé

Faktura číslo 202208051
 Objednávka číslo
 Datum vystavení 8.8.2022
 Datum usk. zd. plnění 8.8.2022
 Datum splatnosti 22.8.2022

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturuje Vám dle objednávky č. 2022/OB/63 ze dne 4.8.2022 za - Oprava střešního žlabu a fasády do ulice Sázavská, na objektu Obvodního soudu pro Prahu 2, Francouzská 808/19, Praha 2 za provedené práce částku ve výši	149 214,30 Kč	21%	31 335,00 Kč	180 549,30 Kč
Celkem k úhradě					180 549,30 Kč

Platba

Převodem

Penežní ústav Česká spořitelna
 Číslo účtu 280550399/0800
 Poznámka

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	-
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	149 214,30 Kč	31 335,00 Kč

Živnostenský list vydal Úřad městské části Praha 15, živnostenský odbor, Boloňská 478, Praha 10 č.j. ŽOU/536/2009/JKV ze dne 27.1.2009, č.j. 99/874/ŽOKá ev.č.:310026-20651-00 dne 22.7.1999

Pavel Strnad

stavební činnost

Pražská 1173/45, 102 00 Praha 10
 DIČ: CZ6006091652 IČO: 41114213
 Tel.: +420 602372190 Fax: +420 244462075
 e-mail: pavel-strnad@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střešního žlabu a fasády do ulice Sázavská-havárie,
Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2

KSO:
Místo: Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2

CC-CZ:
Datum: 12.08.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				149 214,30
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 214,30		21,00%	31 335,00
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		180 549,30

Projektant

Zpracovatel

Pavel Strnad
stavební činnost
Pražská 1173/45, 102 00 Praha 10
DIČ: CZ6006091652 IČO: 41114213
Tel.: +420 602372190 Fax: +420 244462075
e-mail: pavel-strnad@seznam.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava střešního žlabu a fasády do ulice Sázavská-havárie,
Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2**

Místo: **Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2**

Datum: **12.08.2022**

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	149 214,30
HSV - Práce a dodávky HSV	130 065,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	125 907,48
998 - Přesun hmot	4 158,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 269,00
764 - Konstrukce klempířské	5 357,00
784 - Dokončovací práce - malby	3 912,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 879,82
VRN3 - Zařízení staveniště	1 311,48
VRN6 - Územní vlivy	7 431,72
VRN7 - Provozní vlivy	1 136,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava střešního žlabu a fasády do ulice Sázavská-havárie,
Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2**

Místo: **Obvod.soud pro Prahu 2, Francouzská 19, Praha 2**

Datum: **12.08.2022**

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							149 214,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				130 065,48
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				125 907,48
1	K	952900001	Dokončovací a pomocné práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
2	K	952900003	Hlavní římsa, oprava horolezeckou technikou	bm	8,500	4 568,00	38 828,00
3	K	952900004	Konzole pod hlavní římsou, oprava horolezeckou technikou	bm	8,500	604,00	5 134,00
4	K	952900005	Zdobný vlys pod hlavní římsou, oprava horolezeckou technikou	bm	8,500	7 188,00	61 098,00
5	K	952900006	Kordonová římsa pod zdobným vlysem, oprava horolezeckou technikou	bm	8,500	1 176,00	9 996,00
6	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,670	375,00	251,25
7	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,040	19,70	158,39
8	K	979082121	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,670	179,00	119,93
9	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,670	1 973,00	1 321,91
D	998		Přesun hmot				4 158,00
10	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,800	2 310,00	4 158,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 269,00
D	764		Konstrukce klempířské				5 357,00
11	K	764001911	Oprava, snýtování a vytmelení spojů žlabu	m	11,000	487,00	5 357,00
D	784		Dokončovací práce - malby				3 912,00
12	K	784100001	Nátěr fasády, oprava horolezeckou technikou	m2	12,000	326,00	3 912,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 879,82
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 311,48
13	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	874,321	1,50	1 311,48
D	VRN6		Územní vlivy				7 431,72
14	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	874,321	4,00	3 497,28
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	874,321	4,50	3 934,44
D	VRN7		Provozní vlivy				1 136,62
16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	874,321	1,30	1 136,62